过投资、合作、收购兼并等手段，依托管理团队在互联网、金融等行业长期积累的市场资源，积极打造互联网金

控平台。

风险控制：基于金融业务的高风险特征，借助大数据、云计算等互联网创新手段，结合传统金融业务的风

控要求以及行业监管的各项规定，建立与互联网金融相适应的风控体系；健全公司风险管理制度、流程，完善

公司风险管理组织架构及各级风险管理职责；设计、实施适当的风险控制系统、方法和工具，建立全过程监控、

智能化的风险控制体系；对各业务模块的风险管理工作进行监督和指导。

财务管理：本次交易完成后，上市公司将对各业务模块的会计核算体系和财务管理体系进行统一管理，防

范并减少运营及财务风险。 同时，各业务模块可以共享上市公司融资平台，充分发挥上市公司融资优势，降低

融资成本，提高盈利能力，为各业务模块发展提供资本支持。

人力资源：建立与公司组织架构相适应的人才体系，适时增加公司管理层在互联网、金融方面的专业人

才。强化专业化人才梯队的建设，建立业绩考核体系及薪酬体系，全面推行及完善市场化体制及约束机制。 同

时，积极探讨建立股权激励机制。

（4）建立以制度、流程为基础的控股管理体系

本次交易完成后，公司将以“集团控股、分类经营、有效管控” 为目标，对相应的制度和流程进行梳理、调

整、完善，修订上市公司及子公司的公司章程、对外投资管理制度、关联交易制度、信息披露管理制度、薪酬考

核制度等，从而建立起有效管控三大业务模块的制度和流程体系。

（5）保持国盛证券管理团队稳定

国盛证券经过十几年的发展，逐步形成了一套成熟的管理体系，建立了一支拥有共同愿景、勤奋低调、敬

业务实、经验丰富、勇于担当的经营管理团队。 管理团队具有较强的专业背景和素养，凭着多年对证券行业的

理解，积累了丰富的实践经验，成功塑造了“共赢、创新、低调、担当”的学习型组织。

考虑到主要管理团队对于国盛证券运营发展起着至关重要作用， 为保证国盛证券持续发展并保持竞争

优势，本次交易完成后，上市公司将保持国盛证券原有管理团队稳定。 根据国盛证券创新业务开展以及实施

互联网战略的需要，将适时充实相关专业人才，并积极探索实施股权激励计划。

（6）积极进行企业文化整合

交易完成后，公司面临着多元企业文化整合的需求。 公司将秉持“开放、共享、包容、融合”的理念，以“一

体多元、和而不同、有机结合”为企业文化建设的目标，坚持“以客户为中心”的核心价值观，在公司共同愿景

的引领下，使公司内部形成与长远发展战略一致的企业文化，从而提升公司整体的凝聚力、创造力和执行力。

（二）本次重组对上市公司股权结构的影响

按照标的资产交易价格、对价支付方式及发行股份价格测算，在募集配套资金完成的情况下，本次交易前

后上市公司的股权结构如下：

单位：股；比例：%

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量 比例 持股数量 比例

凤凰财智 59,658,719 29.83 59,658,719 6.37

罗桥胜 19,600,000 9.80 19,600,000 2.09

交易对方 258,196,717 27.58

其中：中江信托 - - 149,769,210 16.00

赣粤高速 - - 51,668,874 5.52

江西财投 - - 29,309,204 3.13

江西投资 - - 8,257,383 0.88

江西能源 - - 6,301,866 0.67

江西地矿 - - 5,728,969 0.61

江西地勘 - - 3,150,933 0.34

锦峰投资 - - 2,578,036 0.28

江西医药 - - 1,432,242 0.15

配套融资方 477,931,033 51.05

其中：前海发展 - - 158,620,689 16.94

前海远大 - - 124,137,931 13.26

凤凰财鑫 - - 68,965,517 7.37

北京迅杰 - - 101,206,896 10.81

北京岫晞 - - 25,000,000 2.67

其他股东 120,741,281 60.37 120,741,281 12.90

股份合计 200,000,000 100.00 936,127,750 100.00

（三）本次重组对上市公司主要财务指标的影响

根据上市公司财务报表、上市公司备考审计报告，本次重组对上市公司主要财务指标的影响如下：

单位：万元；比率：%

项目

2015年1-8月/2015年8月末

变动额 变动比率

华声股份 备考公司

总资产 126,057.27 2,784,023.17 2,657,965.90 2,108.54

净资产 78,283.97 1,119,021.66 1,040,737.69 1,329.44

营业收入 76,015.38 218,909.97 142,894.60 187.98

资产负债率（合并口径） 37.90 28.55 -9.35 -24.67

利润总额 3,894.03 77,540.57 73,646.54 1,891.27

归属母公司所有者的净利润 3,053.06 58,483.35 55,430.29 1,815.56

每股收益（元/股） 0.1527 0.6247 0.4720 309.10

净资产收益率 3.81 5.36 1.55 40.68

注：1、备考公司资产负债率=（负债总额-代理买卖证券款）/（资产总额-代理买卖证券款）；

2、净资产收益率=当期归属于母公司股东的净利润/当期期初期末归属于母公司股东权益的平均余额。

由上表可见，本次重组完成后，上市公司总资产、净资产和营业收入的整体规模及各项财务指标均大幅提

升，财务结构的安全性也大为增强。

八、本次重组已履行的决策程序及报批程序

华声股份第二届董事会第十四次会议、2015年第二次临时股东大会已审议通过《关于<广东华声电器股

份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书 （草案）>及其摘要的议案》等

相关议案；各交易对方、配套融资方已就本次重组完成其应履行的决策程序及报批程序。 华声股份为非国有

控股上市公司，国盛证券为民营控股的非上市企业，交易对方参与本次交易无需履行相关政府部门审批备案

程序。

2016年4月5日，华声股份获得中国证监会下发的《关于核准广东华声电器股份有限公司向中江国际信托

股份有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2016]657号），核准本次重组。

九、协议生效条件

（一）《发行股份及支付现金购买资产协议》生效条件包括

1、协议已经成立；

2、本次交易经上市公司的董事会和股东大会批准；

3、交易对方已就本次交易完成其应履行的审批程序；

4、中国证监会核准本次交易（以书面批复为准）；